第3号様式（第7条関係）

国見町生ごみ処理機等購入事業補助金実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

　国見町長　様

住　　所　国見町
氏　　名
電話番号

　令和　　　年　　　月　　　日付け国見町指令住防災第　　　号で補助金交付決定の通知を受けた国見町生ごみ処理機等購入事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

	処理機の設置場所
	国見町

	処理機の種類
	□電動式生ごみ処理機　　□生ごみ堆肥化容器
□密閉型（ぼかし）容器　□ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙｺﾝﾎﾟｽﾄ等

	購入基数
	　　　　基

	購入費の内訳
	購入費（税込）
	円

	町補助金
	円

	自己負担
	円

	購入年月日
	　令和　　　年　　　月　　　日

　添付書類
（1）購入した処理機の領収書の写し
（2）購入した処理機の写真